



Dodatek č. 1¹ ke SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřená dle Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE:

Objednatel:

Město Fryšták

Náměstí Míru 43

763 16 Fryšták

dále jen „Objednatel“

Zhotovitel:

PWS Plus s.r.o.

Luční čtvrť 1867,

686 03 Staré Město

dále jen „Zhotovitel“

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy
ve věcech smluvních:

Mgr. Lubomír Doležel, starosta

tel.: 724 179 041

starosta@frystak.cz

Ing. Michael Kunert, jednatel

603 855 456

kunert@pwsplus.cz

Bankovní spojení: *(registrované č. účtu)*

Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 19-3724661/0100

Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 43-3387140297

Identifikační číslo:

00283916

28305795

Daňové identifikační číslo:

Není plátcem DPH pro tuto VZ

CZ28305795

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku u
Krajského soudu v Brně oddíl C vložka č. 59937



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Kontaktní osoba objednatele: Ing. Michal Zlámal, tel.: 730 616 399, email: m.zlamal@frystak.cz

Pracovník zhotovitele odpovědný za vedení a zaslání daňových dokladů: Ing. Michael Kunert
tel. 572503041 mobil603855456
kunert@pwsplus.cz

Název veřejné zakázky:

Realizace varovného informačního systému pro město Fryšták – rozšíření dPP

Smluvní strany se dohodly na Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 20.9.2021, kterým se upravuje věcný rozsah díla a s tím související cena za dílo a doba plnění.

Smluvní strany se dohodly, že provedou tímto Dodatkem č. 1 nepodstatnou změnu závazku dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb.

Změna závazku předmětu plnění je popsána v příloze č. 1 - Specifikace systému VIS. Zhotovitel před převzetím montážního pracoviště zjistil, že v oblasti místní části Vítová nebude zabezpečená dostatečná kvalita radiového signálu, který je nevyhnutelný pro správný a bezporuchový provoz bezdrátových hlásičů v celé místní části Vítová. Po vzájemné dohodě objednatele, projektanta a zhotovitele, bylo nalezeno technické řešení, a to v tomto rozsahu:

Dokumentace pro výběr zhotovitele byla doplněna o rádiový převaděč, který bude umístěn na vodojemu. Jeho majitel vydal souhlas s umístěním převaděče na dobu neurčitou. Tento rádiový převaděč zajistí 100 % rádiový signál v místní části Vítová za každých okolností, bez vlivu meteorologických a sezonních jevů. Vzhledem k tomu, že bude vybudován nový rádiový převaděč, není nutné pořizovat mobilní záložní pracoviště. Uvedené změny se nedaly v době přípravy projektu předpokládat. Byly známé až v době realizace projektu. Uvedené změny nemají žádný vliv na vlastnosti VIS, které byly stanovené v žádosti o dotaci a zadávací řízení, naopak jeho vlastnosti ještě zlepšují.

Mění se čl. III odst. 1

III. DOBA PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ:

1. Realizace díla bude vzhledem ke změně jeho věcného rozsahu nově zahájena do 15 dnů ode dne uzavření Dodatku č. 1, nejpozději však do 20. 06. 2022. Změna plnění zhotovitele spočívá v nahrazení mobilního vysílacího zařízení včetně řídicí jednotky, řídicího software a antény novým rádiovým převaděčem umístěným na objektu Vodojemu – Skalka (místní část Vítová).



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Mění se čl. IV odst. 1

IV. CENA DÍLA:

1. Za řádně zhotovené dílo v rozsahu podle čl. II. této smlouvy se smluvní strany v souladu s ustanovením zák. č. 526/1990 Sb., o cenách ve znění pozdějších předpisů dohodly na ceně takto:

4 167 005,00 Kč (bez DPH)

875 071,05 Kč DPH 21 %

5 042 076,05 Kč (včetně DPH)

(slovy: pět milionů čtyřicet dva tisíce sedm desát šest 05/100 korun českých)

Změna závazku dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb.:

- 75 000,- Kč bez DPH
+ 132 210,- Kč bez DPH

Cena díla na základě Dodatku č. 1:

4 224 215,00 Kč bez DPH

887 085,15 Kč 21 % DPH

5 111 300,15 Kč vč. 21 % DPH

(slovy: pět milionů jedno sto jedenáct tisíc tři sta 15/100 korun českých)

Ostatní ujednání smlouvy o dílo jsou beze změn.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami.

Nedílnou součástí dodatku č. 1 jsou přílohy:

- Příloha č. 1_Specifikace systému VIS ze dne 6.5.2022 (Popis změny)
Příloha č. 2_Specifikace materiálu Fryšták doplnění převaděče
Příloha č. 3_Nový změnový rozpočet Naceněný položkový rozpočet

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis. Každá Smluvní strana obdrží po dvou stejnopisech.



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem tohoto Dodatku č.1 souhlasí, rozumí mu a zavazují se k jeho plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tento Dodatek č. 1 byl uzavřen podle jejich svobodné a vážné vůle.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce: Radou města Fryšták ze dne 30. 05. 2022

Usnesení č. **U R 11/2022/VIII/23**

Ve Fryštáku dne *6.6.2022*

Za objednatele:

Město Fryšták


Mgr. Lubomír Doležel, starosta


Ve Starém Městě dne *6.6.2022*

Za zhotovitele:

PWS Plus s.r.o.


Ing. Michael Kunert, jednatel



Příloha č.1 - Specifikace systému VIS						
Fryšták						
	Jednotková cena bez DPH	Kusů	Cena celkem bez DPH	Celkem s DPH	DPH	Pojis změny
Rídicí pracoviště						
Rídicí pracoviště systému včetně digitálního rádiového modulu pro pásmo 80 MHz	82 365 Kč	1	82 365 Kč	99 662 Kč	21%	
Modul připojení pracoviště do systému JSVI vč. FM přijímače	65 600 Kč	1	65 600 Kč	79 376 Kč	21%	
Modul telefonního prostupu GSM brána záloha napájení	34 500 Kč	1	34 500 Kč	41 745 Kč	21%	
Anténa JSVI	3 050 Kč	1	3 050 Kč	3 691 Kč	21%	
Anténa všesměrová tyčová v pásmu 80MHz	3 950 Kč	1	3 950 Kč	4 780 Kč	21%	
Stolní rozhlasový mikrofon pro připojení k PC	2 750 Kč	2	5 500 Kč	6 655 Kč	21%	
PC server umožňující provoz 24/7 365 dní v roce, repro, Full HD monitor minimálně 21" klávesnice m.š. Repro. UPS	28 900 Kč	1	28 900 Kč	34 969 Kč	21%	
Dokumentace pro školení a obsluhu	4 500 Kč	1	4 500 Kč	5 445 Kč	21%	
Montáž a instalační materiál řídicího pracoviště	48 000 Kč	1	48 000 Kč	58 080 Kč	21%	
Oživení řídicího pracoviště	52 000 Kč	1	52 000 Kč	62 920 Kč	21%	
Revize řídicího pracoviště	2 300 Kč	1	2 300 Kč	2 783 Kč	21%	
Dokumentace skutečného provedení a rádiový projekt	22 000 Kč	1	22 000 Kč	26 620 Kč	21%	
Rídicí software						
Serverová aplikace	28 000 Kč	1	28 000 Kč	33 880 Kč	21%	
Webový server	23 000 Kč	1	23 000 Kč	27 830 Kč	21%	
Aplikace Vzdálený Klient	14 000 Kč	1	14 000 Kč	16 940 Kč	21%	
Celkem Rídicí pracoviště			417 855 Kč	505 375 Kč	87 709,85 Kč	
Koncové prvky Bezdrátový hlásič						
Bezdrátový hlásič VIS 2 x 40W, digitální, obousměrný pásmo 80 MHz	24 990 Kč	116	2 898 840 Kč	3 507 596 Kč	21%	
Tlakový reproduktor - 15 W 8 Ohm	940 Kč	303	284 820 Kč	344 632 Kč	21%	
Přijímací anténa všesměrová (v pásmu 80MHz) 1m koax. přívod BNC	720 Kč	116	83 520 Kč	101 059 Kč	21%	
Oživení bezdrátového hlásiče	310 Kč	116	35 960 Kč	43 512 Kč	21%	
Montáž a instalační materiál bezdrátového hlásiče	2 980 Kč	116	345 680 Kč	418 273 Kč	21%	
Revize bezdrátového hlásiče	220 Kč	116	25 520 Kč	30 879 Kč	21%	
Celkem Koncové prvky Bezdrátový hlásič			3 674 340 Kč	4 445 951 Kč	771 611,40 Kč	
Rádiový převaděč						
Rádiový převaděč	86 000 Kč	1	86 000 Kč	114 850 Kč	21%	
Anténa všesměrová tyčová v pásmu 80MHz včetně kabele zapojení a konektory	9 750 Kč	1	9 750 Kč	11 798 Kč	21%	
Montáž a instalační materiál převaděče	21 800 Kč	1	21 800 Kč	26 572 Kč	21%	
Oživení převaděče	3 000 Kč	1	3 000 Kč	3 630 Kč	21%	
Revize převaděče	2 500 Kč	1	2 500 Kč	3 025 Kč	21%	
Celkem Rádiový převaděč			132 210 Kč	159 974 Kč	27 784 Kč	
Ostatní dodávky mimo NOO						
Mobilní vysílací zařízení včetně řídicí jednotky, řídicí software a antény	75 000 Kč	0	0 Kč	0 Kč	21%	Z důvodu pořízení rádiového převaděče, není nutné pořizovat mobilní vysílací pracoviště.
Celkem Ostatní dodávky			0 Kč	0 Kč	0,00 Kč	
Cena celkem						

Odůvodnění:

Před samotnou realizací projektu po podpisu smlouvy o dílo dodavatel firma PWS plus s.r.o. vznesla požadavek, že v oblasti místní částí Víťová, nebude zabezpečená dostatečná kvalita rádiového signálu, který je nevyhnutný pro správný a bezporuchový provoz bezdrátových hlásičů v m.č. Víťova. Po vzájemné dohodě investora, projektanta a dodavatele, bylo nalezeno technické řešení, a to v tomto rozsahu: Dokumentace pro výběr zhotovitele byla doplněna o rádiový převaděč, který bude umístěn na vodojemu, kde majitel vodojemu vydal souhlas s jeho umístěním na dobu min. 5 let od ukončení realizace. Tento rádiový převaděč zajistí 100% rádiový signál v m.č. Víťová za každých okolností bez vlivu meteorologických a sezónních jevů. Vzhledem k tomu, že je bude nově vybudován nový rádiový převaděč není nutné pořizovat mobilní záložní pracoviště. Uvedené změny se nedají v době přípravy projektu předpokládat, byly známé až v době realizace projektu. Uvedené změny nemají žádný vliv na vlastnosti VIS, které byly stanovené v žádosti o dotaci a výběrovém řízení, naopak jeho vlastnosti ještě zlepšují. Cenový rozdíl mezi zpracováním a měněpracem nad rámec SoD bude hradit investor ze svých prostředků. Žádáme Vás o odsouhlasení této změny. Následně bude zpracován dodatek ke smlouvě mezi dodavatelem a investorem. S uvedenou změnou souhlasí jak projektant, který zpracoval projektovou dokumentaci do žádosti o dotaci, tak projektant, který zpracoval dokumentaci pro výběr zhotovitele.

Datum: 6.5.2022

Podpis Zadatele

Podpis Projektanta dokumentace do žádosti

MOLATRADE s.r.o.
Tomáš JURČEKA jednatel
 751 22 Osek nad Bečovou 207
 Tel.: +420 739 719 638
 IČO: 04634276 DIČ: CZ04634276

Podpis projektanta dokumentace pro výběr zhotovitele

MOLATRADE s.r.o.
Tomáš JURČEKA jednatel
 751 22 Osek nad Bečovou 207
 Tel.: +420 739 719 638
 IČO: 04634276 DIČ: CZ04634276

(Handwritten signature)

(Handwritten signature)

Příloha č. 2 - Specifikace systému VIS					
Fryšták					
Doplnění digitálního převaděče do specifikace systému	Jednotková cena bez DPH	Kusů	Cena celkem bez DPH	Celkem s DPH	DPH
Převaděč					
Rádiový převaděč	95 000 Kč	1	95 000 Kč	114 950 Kč	21%
Anténa všesměrová tyčová v pásmu 80 MHz včetně koax napaječe s konektory	9 750 Kč	1	9 750 Kč	11 798 Kč	21%
Montáž a instalační materiál převaděče	21 960 Kč	1	21 960 Kč	26 572 Kč	21%
Oživení převaděče	3 000 Kč	1	3 000 Kč	3 630 Kč	21%
Revize převaděče	2 500 Kč	1	2 500 Kč	3 025 Kč	21%
Celkem digitální převaděč			132 210 Kč	159 974 Kč	27 764,10 Kč
Cena celkem			132 210 Kč	159 974,10 Kč	27 764,10 Kč



Ing. Michael Kunert
jednatel společnosti
PWS Plus s.r.o.
Luční čtvrť 1867
686 03 **Staré Město**
kunert@pwsplus.cz
420 603 855 456

6.5.2022

Příloha č.3 - Specifikace systému VIS					
Fryšták					
	Jednotková cena bez DPH	Kusů	Cena celkem bez DPH	Celkem s DPH	DPH
Rídicí pracoviště					
Rídicí pracoviště systému včetně digitálního radiového modulu pro pásmo 80 MHz	82 365 Kč	1	82 365 Kč	99 662 Kč	21%
Modul připojení pracoviště do systému JSVI vč. FM přijímače	65 600 Kč	1	65 600 Kč	79 376 Kč	21%
Modul telefonního prostupu, GSM brána, záloha napájení	34 500 Kč	1	34 500 Kč	41 745 Kč	21%
Anténa JSVI	3 050 Kč	1	3 050 Kč	3 691 Kč	21%
Anténa všesměrová tyčová v pásmu 80MHz	3 950 Kč	1	3 950 Kč	4 780 Kč	21%
Stolní rozhlasový mikrofon pro připojení k PC	2 750 Kč	2	5 500 Kč	6 655 Kč	21%
PC server umožňující provoz 24/7 365 dní v roce, repro, Full HD monitor minimálně 21", klávesnice, myš, Repro, UPS	28 900 Kč	1	28 900 Kč	34 969 Kč	21%
Dokumentace pro školení a obsluhu	4 500 Kč	1	4 500 Kč	5 445 Kč	21%
Montáž a instalační materiál řídicího pracoviště	48 000 Kč	1	48 000 Kč	58 080 Kč	21%
Oživení řídicího pracoviště	52 000 Kč	1	52 000 Kč	62 920 Kč	21%
Revize řídicího pracoviště	2 300 Kč	1	2 300 Kč	2 783 Kč	21%
Dokumentace skutečného provedení a rádiový projekt	22 000 Kč	1	22 000 Kč	26 620 Kč	21%
Rídicí software					
Serverová aplikace	28 000 Kč	1	28 000 Kč	33 880 Kč	21%
Webový server	23 000 Kč	1	23 000 Kč	27 830 Kč	21%
Aplikace Vzdálený Klient	14 000 Kč	1	14 000 Kč	16 940 Kč	21%
Celkem Rídicí pracoviště			417 665 Kč	505 375 Kč	87 709,65 Kč
Koncové prvky Bezdrátový hlásič					
Bezdrátový hlásič VIS 2 x 40W, digitální, obousměrný pásmo 80 MHz	24 990 Kč	116	2 898 840 Kč	3 507 596 Kč	21%
Tlakový reproduktor - 15 W 8 Ohm	940 Kč	303	284 820 Kč	344 632 Kč	21%
Přijímací anténa všesměrová (v pásmu 80MHz) 1m koax. přívod BNC	720 Kč	116	83 520 Kč	101 059 Kč	21%
Oživení bezdrátového hlásiče	310 Kč	116	35 960 Kč	43 512 Kč	21%
Montáž a instalační materiál bezdrátového hlásiče	2 980 Kč	116	345 680 Kč	418 273 Kč	21%
Revize bezdrátového hlásiče	220 Kč	116	25 520 Kč	30 879 Kč	21%
Celkem Koncové prvky Bezdrátový hlásič			3 674 340 Kč	4 445 951 Kč	771 611,40 Kč
Rádiový převaděč					
Rádiový převaděč	95 000 Kč	1	95 000 Kč	114 950 Kč	21%
Anténa všesměrová tyčová v pásmu 80MHz včetně koax napaječe s konektory	9 750 Kč	1	9 750 Kč	11 798 Kč	21%
Montáž a instalační materiál převaděče	21 960 Kč	1	21 960 Kč	26 572 Kč	21%
Oživení převaděče	3 000 Kč	1	3 000 Kč	3 630 Kč	21%
Revize převaděče	2 500 Kč	1	2 500 Kč	3 025 Kč	21%
Celkem Rádiový převaděč			132 210 Kč	159 974 Kč	27 764 Kč
Cena celkem			4 224 215 Kč	5 111 300,15 Kč	887 085,15 Kč

[Handwritten signature]